——  1 ——

中共南通市社科社团委员会

通社科社团委〔2019〕2号

关于举办社科社团党建工作
暨主题党课现场观摩会的通知

各学会（研究会）党支部，各学会（研究会）党建联络员：

为庆祝中国共产党建党 98周年，继承和发扬党的优良传统

和作风，教育引导全市社科社团党员会员自觉践行党的初心和使

命，在推动南通高质量发展征程中积极进取、建功立业，同时，

学习借鉴先进社团党建工作经验，促进党建工作规范化，经研究

决定，举办社科社团党建暨党课观摩活动。现将有关事项通知如

下：

一、时间地点

（一）时间：2019年 7月 1日下午 2:00。

（二）地点：南通市港闸区唐闸书画院（通生路唐闸街道惠

民社区服务中心 2楼）。

—— 2 ——

二、参加人员

市各学会（研究会）党支部书记和党建联络员。

三、主要内容

1.观摩学习中共南通市硬笔书法家协会党支部党建工作。

2.宣读关于成立中国共产党南通市社科社团委员会的决定。

3.部署开展庆祝中华人民共和国成立 70周年主题活动。

4.党课。

四、有关要求

各学会（研究会）安排相关人员准时参会，请所有与会人员

佩戴中国共产党党徽，于 7月 1日下午 1：50前报到。联系人：

胡小云，联系电话：85215850（固话），18860978093（手机）。

中共南通市社科社团委员会

2019年 6月 28日

 抄送：中共南通市委“两新”工委。

中共南通市社科社团委员会                 2019年 6月 28日印发